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[Mpopaxa LADA PRIORA 2012 B Pecnybnuke Kanmbikua Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

AsTomo0Ounb LADA PRIORA, 2012r.B., UBET: CpeOHUN Cepo-3€eNeHbIi
mMeTannuk, r’/H A591YY08, VIN XTA217230C0192874

HavyanbHas yeHa:

345500.00

O6pemeHeHuMe:

3anor

Appec nora:

Kanmbikua Pecn, 3nucta r, KO.KnbikoBa yn

Homep ni3peweHuns

240419/0020681/01

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITBIN ayKUNOH

CraTyc TOpros:

HecocTtosBLunncs B cBs3u €

Hauyano npuema 3asiBOK: 29.04.2019
KoHel npuema 3asaBoOK: 27.05.2019
Mopspok nogayun 3asBOK: null
3apaTtok: 17275.00

MecTo npoBeneneHnus Topros:

Pecnybnuka Kanmbikusa, r. Onucta, 3 MukpopanoH, 4. 20, 2-i atax, kab.13

CpOK N NopAAOK BHECEHUA 3agaTKa B YCTaHOBﬂeHHbIV’I ﬂ,eVICTByIOU.lMM 3aKoOHOOaTENIbCTBOM CPOK.

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=347
17243



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouTtoBbIN agpec

dakTnyeckumn agpec

®dakc

Cawnt

TEPPUTOPUAINBHOE YTNPABJIEHWE ®EOEPAJIbHOIO AFEHTCTBA MO
YMNPABJIEHNIO TOCYOAPCTBEHHBIM MMYLLECTBOM B PECITYBIUKE
KAJIMbIKANA
0816014382

081601001

85401000000

71835808

75.11.8

1100816003342

(84722)-3-54-05

Hopoxnes Casp Jingxumesud, Y6oTtapesa J1.B.,
Nnmxues M.B.

358009, PECI KAJTIMbIKMA, T SJTIUCTA, MKP 3, a. 20
358009, PECIN KAJIMbIKMA, T SJTIUCTA, MKP 3, a. 20
(84722)-2-45-30

http://tu08.rosim.ru



